
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 25 de setembro de 2020 Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED5FF012DBF18F7E22273A5499FA5D1



sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2020

• PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2020

• PORTARIA Nº 113/2020, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020“CONCEDE FÉRIAS AS SERVIDORAS PÚBLICAS MUNICIPAIS LOTADAS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED5FF012DBF18F7E22273A5499FA5D1



sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – 
 PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2020  

 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado 

da Bahia, torna público através de seu Pregoeira a Licitação Pregão Eletrônico nº 

008/2020, a qual tem como objetivo a Registro de Preço para futuro e eventual 

fornecimento de gás oxigênio medicinal e kit de oxigênio, para ações de enfrentamento a 

Pandemia, atendimento a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da 

Roça-BA. O recebimento das propostas por meio eletrônico: A partir das 12 horas do dia 

25/09/2020. Abertura das propostas por meio eletrônico: Às 09h00min do dia 01/10/2020. 

Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 09h30min do dia 01/10/2020. Informações: O 

Edital do Pregão estará disponível a partir da sua publicação através dos seguintes 

acessos: Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça-BA, pelo link: 

www.varzeadaroca.ba.gov.br/; Junto à plataforma eletrônica de licitações do Banco do 

Brasil: www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone 

(74) 3669-2188 e/ou e-mail: licitavarzea@gmail.com. 

 
 
 

Rubeilton Miranda de Araújo  
Pregoeiro 

 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08E49F4F07560863CBDEBE62B0F02B22

sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – 
 PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2020  

 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado 

da Bahia, torna público através de seu Pregoeira a Licitação Pregão Eletrônico nº 

008/2020, a qual tem como objetivo a Registro de Preço para futuro e eventual 

fornecimento de gás oxigênio medicinal e kit de oxigênio, para ações de enfrentamento a 

Pandemia, atendimento a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da 

Roça-BA. O recebimento das propostas por meio eletrônico: A partir das 12 horas do dia 

25/09/2020. Abertura das propostas por meio eletrônico: Às 09h00min do dia 01/10/2020. 

Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 09h30min do dia 01/10/2020. Informações: O 

Edital do Pregão estará disponível a partir da sua publicação através dos seguintes 

acessos: Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça-BA, pelo link: 

www.varzeadaroca.ba.gov.br/; Junto à plataforma eletrônica de licitações do Banco do 

Brasil: www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone 

(74) 3669-2188 e/ou e-mail: licitavarzea@gmail.com. 

 
 
 

Rubeilton Miranda de Araújo  
Pregoeiro 

 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6601874B7F4B29DBECE270422EDA29D7

sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 113/2020, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020 
 

 
“Concede férias as servidoras públicas municipais 
lotadas na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esporte e Turismo, e dá outras providências”. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos termos 
art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias as servidoras públicas municipais relacionadas 
abaixo, lotadas na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, para serem 
gozadas no período de 01 a 30 de outubro de 2020. 
 
Servidores Cargo(s) Matrícula(s)
Gerusa Oliveira Nascimento Secretária Escolar 2679
Silvaneide Araújo Oliveira de Aquino Vice-Diretora Escolar 2744

 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - Bahia, em 24 de setembro de 2020. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED5FF012DBF18F7E22273A5499FA5D1


		2020-09-25T13:47:57-0300




